Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   2012 г.
	п. Центральный
Верхнекетского района

 Томской области
	                №

Об отмене некоторых постановлений Администрации Орловского сельского поселения

Для приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить следующие постановления Администрации Орловского сельского поселения:
13) постановление от 22.06.2009 №097 «Об утверждении перечней организаций и предприятий, в которых отбывают наказание осужденные к исправительным и обязательным работам несовершеннолетние, состоящие на учете в Уголовно-исполнительной инспекции №8 ФБУ МРУИИ №1  УФСИН России по Томской области»;

1) постановление от 29.07.2009 №121 «Об утверждении реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании «Орловское сельское поселение»;

2) постановление от 14.08.2009 №123 «О назначении ответственных лиц за подготовку земляных ям и утилизацию (сжигание) биологических отходов»;
3) постановление от 19.10.2009 №145 «О внесении изменений в постановление Администрации Орловского сельского поселения от 29.07.2009 №121»;
4) постановление от 24.11.2009 №156 «О назначении ответственных лиц за строительство и безопасную эксплуатацию ледовой переправы через реку Кеть»;
5) постановление от 24.11.2009 №157 «О закреплении сил и средств, привлекаемых для ликвидации ЧС возникающих на ледовой переправе через реку Кеть»;
6) постановление от 07.12.2009 №159 «О создании комиссии по контролю соблюдения санитарно-противоэпидемиологического режима в Орловском поселении»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Орловского

сельского поселения

Е.М.Стражева

____________________________________________________________________

дело-1, стенд адм.-1, библиотека-2